
 

 

Velkommen til Grønt dagkurs på Grønland Kulturstasjon! 
 
Sommerferien er rett rundt hjørnet, og det betyr også at vi snart er i gang med årets 
sommerkurs for korpsmusikanter! 
 
Her kommer informasjon om kurset du skal delta på. 
 
Grønt dagkurs foregår på Grønland kulturstasjon i Oslo fra 3.–7. august 2026. På kurset er det 57 
påmeldte deltakere. 
 
Oppmøte og henting 
Kurset organiseres som et dagkurs, der deltakerne leveres på morgenen og hentes om 
ettermiddagen. Fremmøte og registrering er hver dag i tidsrommet 08.30–09.00. Henting foregår 
mellom kl. 15.30–16.00. Undervisningen foregår kl. 09.00–15.30. Det vil i halvtimen før kurset 
starter på morgenen og etter at programmet er ferdig på ettermiddagen være mulig å delta på 
rolige aktiviteter som tegning og brettspill med ledere til stede i kurslokalet. 
VIKTIG: Det er viktig at deltakerne blir registrert både ved ankomst og avreise. Den som leverer 
og henter må sørge for at deltakerne blir krysset både inn og ut av den administrative staben. 
Dersom noen skal dra på egenhånd ved kursslutt, må vi få beskjed om dette i forkant av kurset. 
Dette for å sikre at alle barn kommer seg trygt hjem. 

 
Adresse til kursstedet 
Grønland kulturstasjon 
Tøyenbekken 5 
0188 Oslo 
 
Det kan være vanskelig å finne parkering i området, så vi anbefaler å reise kollektivt. 
Nærmeste T-banestasjon er Grønland. De nærmeste bussholdeplassene er Oslo Bussterminal, 
Tøyengata og Norbygata. Hvis du kommer med tog, er Oslo Sentralstasjon nærmeste stopp. 
 
Bespisning 
Vi serverer lunsj og ettermiddagsfrukt hver dag. Husk å ta med vannflaske – med navn! 
  
Undervisning og sosiale aktiviteter 
Hver dag vil det være variert undervisning med både musikalske og sosiale aktiviteter. Deltakerne 
skal blant annet spille i korps og grupper, ha musikklek og musikklære-aktiviteter, og ikke minst ha 
det gøy sammen i pausene. 
Undervisningen veksler mellom samspill, gruppeundervisning og lekpregede musikalske aktiviteter, 
slik at deltakerne får både mestring, variasjon og energi gjennom dagen. 
   
Avslutningskonsert 
Vi runder av kurset med en hentekonsert for familie og venner, og lover et variert og fint program! 
Avslutningskonserten blir fredag 7. august kl. 15.00. 
 
Allergi, sykdom eller ekstra behov 
Dersom det er kursdeltakere som har allergier eller sykdom og/eller som har ekstra behov som ikke 
ble meldt inn på påmeldingsskjemaet, ber vi om beskjed om dette på epost: sk-ost@musikkorps.no 
snarest mulig. Dette for å gjøre kurset best mulig for alle sammen. Husk at dere også for sikkerhets 
skyld snakker med kursledelsen om dette når dere ankommer og registrerer dere. 
Gi også beskjed om dere tar medisiner, da det er viktig at kursledelsen vet dette. 
  
T-skjorter 
Alle musikantene får en t-skjorte fra kurset som brukes på hentekonserten. 
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Kursledere 
På sommerkurset er det kursledere, i tillegg til de musikalske instruktørene. Kurslederne står for 
tilsyn, sosiale aktiviteter og praktisk tilretteleggelse av kurset. 
  
Leder for administrasjonen er i år Dorthea Werner Olsen. Med seg har hun aktivitetslederne Marie og 
Benedikte, og ungdomsassistentene Ellinor, Ida, Elise og Johannes. Ønsker dere direkte kontakt med 
kursadministrasjonen i løpet av kurset, kan dere ringe eller sende SMS til kurstelefonen: 936 70 642. 
Nummeret er kun aktivt i kursperioden. 
 
Musikalsk leder 
På dette kurset er det i år Siri Johannessen Westlund som er musikalsk leder. Hun er opptatt av at 
de yngste musikantene blir sett, får trygge rammer og god opplæring de kan bygge videre på. Siri 
gleder seg til å skape en uke med samspill, mestring og spilleglede sammen med deltakerne. 
 
Med seg har hun disse dyktige instruktørene: 
 
Treblås Amalie Duesund og Jonas Eskeland 
Finmessing Anne Helene Bergmål 
Grovmessing TBA 
Slagverk Halvor Dokke 

 
Huskeliste 

• Drikkeflaske 

• Ta gjerne med sitteunderlag, da vi har en fin bakgård vi ønsker å bruke 

• Notestativ 

• Instrument, merket med navn på både instrument og instrumentkasse 

• Nok fliser, rør, ventilolje, muter og annen rekvisita du trenger 

• Skriveblokk og skrivesaker 

• Slagverkere tar med egne stikker og køller, og en skarptromme eller øvingspad med stativ 
hvis man har det 

Husk å merke tingene dine med navn! 
 
For dere der hjemme 
Vi vil i løpet av sommeren legge ut noen bilder og litt nytt fra livet på sommerkurs på Instagram 
@nmfost. Samtykke ble krysset av ved påmelding. 
 
Kontaktinformasjon 
Spørsmål i forkant av kurset: sk-ost@musikkorps.no 
Under kurset kan dere kontakte kursadministrasjonen på kurstelefonen: 936 70 642 
 
Velkommen til kurs! 
 
 
Vennlig hilsen 
Norges Musikkorps Forbund Øst 
v/produsent Andrea M. Ringdal 
sk-ost@musikkorps.no 
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